
1 
 

Ciechanów  24. 06.2020 r. 

WZP.271.1.17.2020 

 

 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Zaprojektowanie oraz wykonanie robót budowlanych związanych z budową parku miejskiego wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą realizowane w ramach zadania pn: ,,Park przy ul. Augustiańskiej” 

 

 

 

INFORMACJA 

O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

 

Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), dalej jako „ustawa Pzp”, Zamawiający 

informuje o wynikach Postępowania.  

 

 

 

Informacja o odrzuceniu oferty Wykonawcy 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż działając na 

podstawie art. 89 ust 1 pkt 7b) ustawy Pzp odrzuca ofertę Wykonawcy: DEL-BRUK Tomasz Delura, 

Kownaty Żędowe, ul. Górna 13, 06-400 Ciechanów. Zgodnie z dyspozycją przepisu art. 89 ust 1 pkt 

7b) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wadium nie zostało wniesione lub zostało 

wniesione w sposób nieprawidłowy, jeżeli Zamawiający żądał wniesienia wadium.  

 Zgodnie z Rozdziałem XIV SIWZ Zamawiający wymagał wniesienie wadium w wysokości 

20 000,00 zł. Zamawiający wymagał wniesienia wadium (w odniesieniu do form innych niż 

pieniężna) w oryginale. Określono również minimalne wymagania jakie powinien spełniać dokument 

gwarancji.  

Wykonawca DEL-BRUK Tomasz Delura złożył wraz z ofertą Gwarancję ubezpieczeniową 

zapłaty wadium Nr 998060 106229 z dnia 29.05.2020 wystawioną przez UNIQA Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A. z datą ważności niniejszej Gwarancji od dnia 02.06.2020 r. do dnia 17.07.2020 r. 

Zgodnie z Rozdziałem XV ust. 1 SIWZ: „Wykonawca związany jest ofertą przez okres  

30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 19.06.2020 r., a więc  

30-sto dniowy okres związania ofertą kończy się w dniu 18.07.2020 r., a nie w dniu 17.07.2020 r.  

Tym samym Gwarancja ubezpieczeniowa zapłaty wadium Wykonawcy nie obejmuje całego okresu 

związania ofertą. 

Wobec powyższego oferta Wykonawcy DEL-BRUK Tomasz Delura, Kownaty Żędowe,  

podlega odrzuceniu z uwagi na fakt, iż wadium zostało wniesione w sposób nieprawidłowy.  

 Przysługujące środki ochrony prawnej zostały określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 



2 
 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania  
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp Zamawiający informuje  

o unieważnieniu przedmiotowego postępowania. 
 

Uzasadnienie prawne i faktyczne unieważnienia 
 

Zgodnie z dyspozycją przepisu art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego unieważnia się, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

chyba, że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny oferty najkorzystniejszej. 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło sześć oferty. Ceny ofert wynoszą: 

1. Helbau Sp. z o. o., ul. Romanówka 32, 17-300 Siemiatycze - 1 549 000,00 zł 

2. SORTED Sp. z o. o., Chyliczki, ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno - 2 672 000,00 zł 

3. DEL-BRUK Tomasz Delura, Kownaty Żędowe, ul. Górna 13, 06-400 Ciechanów - 

848 700,00 zł (oferta odrzucona - uzasadnienie powyżej) 

4. KRUSZ-BET PLUS Sp. z o. o., Sp. k., Uniszki Zawadzkie 128, 06-513 Wieczfnia Kościelna - 

1 083 684,12 zł 

5. PALMETT Sp. z o. o. Sp. k., ul. F. Groëra 10B, 03-341 Warszawa - 1 683 527,08 zł 

6. Brukarstwo Paweł Goc, Nasierowo Dolne 23, 06-420 Gołymin - 999 644,60 zł 

a zatem przewyższają kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację przedmiotu 

zamówienia, a którą odczytał bezpośrednio przed otwarciem ofert tj. 900 000,00 zł brutto (oferta  

z najniższą ceną została odrzucona). Powyższe wyczerpuje przesłankę unieważnienia postępowania  

z przepisu  art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp.  

 

 

 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

/-/ Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


